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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Διεύθυνση: Πλατεία Ρήγα Φεραίου,

Τ.Κ. 38333, Βόλος

Πληροφορίες : Ζηνοβία Καντόλα 

Τηλ.: 2421350165
Fax:2421097610

Email: z.kantola@volos-city.gr

	          Βόλος,  10  -07-2019
          Αριθ. Πρωτ.: 57914


ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Στο πλαίσιο της Προμήθειας ειδών ένδυσης και υπόδησης   (μετά τις μετατάξεις έντεκα (11) Δημοτικών Αστυνομικών στην Υπηρεσία της Δημοτικής Αστυνομίας Βόλου), κρίνεται απαραίτητη η προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδυσης. 
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
Η δαπάνη εκτιμάται ενδεικτικά στο συνολικό ποσό των 14.675,40€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε. : 50.6061.001 και 50.6063.001  του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 του Δήμου Βόλου.
Η δαπάνη αναλύεται διεξοδικά στο με αριθ. Πρωτ: 56531/9-7-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος της Δημοτικής Αστυνομίας Βόλου (το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος εγγράφου) σύμφωνα με τα οποίο καθορίζεται  η προμήθεια από την Υ.Α. υπ΄ αριθμ. 55572/26-10-2005 (ΦΕΚ 1648/29-11-2005 τ.Β΄), τη συμπληρωματική υπ΄αριθμ. 15945/28-03-2006 (ΦΕΚ 426/7-4-2006 τ. Β΄) απόφαση περί καθορισμού της στολής του ειδικού ένστολου προσωπικού της Δημοτικής Αστυνομίας και της Υ.Α. υπ΄αριθμ.30755/9-06-2004 (ΦΕΚ 867/11-06-2004 τ. Β΄) περί καθορισμού του διακριτικού σήματός της, ως εξής:

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ  
	ΣΥΝΟΛΟ (€)

	 
	Α) ΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

	
	α) Στολή Ανδρική Θερινή

	1
	Ένα (1) παντελόνι από καμπαρτίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	9
	 
	60
	540

	2
	Ένα (1) πουκάμισο κοντομάνικο χρώματος γαλάζιου
	ΤΕΜ
	10
	Επισήμανση (1)
	30
	300

	 
	β) Στολή Γυναικεία Θερινή
	 

	1
	Ένα (1) παντελόνι από καμπαρτίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	8
	 
	60
	480

	2
	Ένα (1) πουκάμισο κοντομάνικο χρώματος γαλάζιου
	ΤΕΜ
	8
	Επισήμανση (1)
	30
	240

	 
	Β)  ΣΤΟΛΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
	 

	
	Ανδρική - Γυναικεία Θερινή
	 

	1
	Ένα (1) παντελόνι (5-τσεπο) από καμπαρτίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	40
	 
	60
	2.400

	2
	Μία (1) φανέλα κοντομάνικη χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	28
	Με κεντημένο σήμα (2)
	25
	700

	3
	Μία (1) μπλούζα μακό χρώματος γκρι-γαλάζιου
	ΤΕΜ
	42
	Με κεντημένο σήμα (2)
	30
	1.260

	4
	Ένα (1) τζόκευ θερινό (μαύρου χρώματος)
	ΤΕΜ
	34
	Με κεντημένο σήμα (3)
	15
	510

	 
	Γ) ΣΤΟΛΗ ΔΙΚΥΚΛΙΣΤΩΝ
	 

	1
	Ένα(1) κράνος λευκό (με ανακλαστικά)
	ΤΕΜ
	14
	Επισήμανση (4)
	100
	1.400

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΟΛΩΝ
	7.830,00

	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	1.879,20

	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	9.709,20

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ολογράφως:     Εννέα χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Κ.Α.: 50.6063.001 ''Λοιπές παροχές σε είδος''

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ  
	ΣΥΝΟΛΟ (€)

	 
	 ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΕΙΔΗ
	 

	1
	Ένα (1) δερμάτινο τσαντάκι ανδρικό χρώματος μαύρου
	ΤΕΜ
	10
	 
	35
	350

	2
	Μία  (1) δερμάτινη τσάντα γυναικεία χρώματος μαύρου τύπου post man
	ΤΕΜ
	7
	 
	45
	315

	3
	Μία (1) ζώνη δερμάτινη χρώματος μαύρου της οποίας η πόρπη θα φέρει το σήμα της Δημοτικής Αστυνομίας
	ΤΕΜ
	15
	Επισήμανση (5)
	30
	450

	4
	Ένα (1) ζεύγος μπότες δερμάτινες (άρβυλα) χρώματος μαύρου (θερινό) με φερμουάρ
	ΖΕΥΓΟΣ
	17
	Με αποσπώμενο ορθοπεδικό πάτο
	170
	2.890

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ
	4.005,00

	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	961,20

	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	4.966,20

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ολογράφως:    Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια εξήντα έξι ευρώ και είκοσι λεπτά

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ
	
	
	
	
	

	
	(1): Στο πουκάμισο αναμονή σκρατς στο αριστερό μανίκι στο ύψος του βραχίονα 

	
	(2): Κεντημένο Λογότυπο της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ στην ελληνική και αγγλική γλώσσα (MUNICIPAL POLICE) στο αριστερό ημιθωράκιο και στο πίσω μέρος της πλάτης

	
	(3): Κεντημένο σήμα στη μετωπίδα στο κέντρο διαστάσεων 2 εκατοστά Χ 2 εκατοστά και το λογότυπο της Δημοτικής Αστυνομίας στην ελληνική και αγγλική γλώσσα

	
	(4): Χαρακτηριστικά κράνους

	
	·        Βάρος έως 1350 gr ± 50 gr

	
	·        Κέλυφος: POLYCARBONATE 

	
	·        Visor: Διπλή (διάφανη & φιμέ) αντιχαρακτική.

	
	·        Paint: Εξωτερικό αντιχαρακτικό βερνίκι προστασίας από UV.

	
	·        Inner Lining: Υποαλλεργικό, αντιβακτηριδιακό που αφαιρείται και πλένεται.

	
	·        Κλείσιμο με μικρομετρική πόρπη.

	
	·        Standard: E.C.E. 22.05

	
	(5): Προσοχή το πλάτος της ζώνης να ταιριάζει με το θυλάκι του παντελονιού

	
	
	
	
	
	
	


1. Ζητείται κατάθεση οικονομικής προσφοράς ανά είδος αλλά για το σύνολο της προμήθειας του κάθε είδους.
2. Στη συνολική δαπάνη περιλαμβάνεται το σύνολο της προμήθειας όπως περιγράφεται στο με αριθ. Πρωτ: 56531/9-7-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος της Δημοτικής Αστυνομίας Βόλου. 
3. Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το με αριθ. Πρωτ: 56531/9-7-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος της Δημοτικής Αστυνομίας Βόλου το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος εγγράφου. 
Σας γνωρίζουμε ότι μαζί με την οικονομική σας προσφορά θα πρέπει να μας προσκομίσετε, ως δικαιολογητικά για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 73 παρ.1 και 2  του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τα εξής:

- Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας από την οποία να προκύπτει ότι είστε ενήμεροι ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) σε όλους τους οργανισμούς ασφάλισης που υπάγεστε.
- Πιστοποιητικό Φορολογικής ενημερότητας.
- Τα απαραίτητα Νομιμοποιητικά έγγραφα ώστε να προκύπτει ο διαχειριστής και νόμιμος εκπρόσωπος του  νομικού  προσώπου. 
- Απόσπασμα ποινικού μητρώου ή αντί αυτού Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/86, στην οποία θα δηλώνεται ότι μέχρι την ημέρα υποβολής της προσφοράς σας:
Δεν έχει εκδοθεί εις βάρος τους τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για ένα από τους ακόλουθους λόγους του άρθ. 73 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 (συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων).
Η υποχρέωση αφορά ιδίως: α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε και Ε.Ε.) τους διαχειριστές, β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.) τον διευθύνοντα σύμβουλο καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.
Η κατάθεση της προσφοράς θα γίνει στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Βόλου, Πλατεία Ρήγα Φεραίου, Τ.Κ. 38333, Βόλος, σε κλειστό φάκελο, με τα πλήρη στοιχεία της εταιρείας σας, τον αριθμό πρωτοκόλλου και τον τίτλο της πρόσκλησης έως την Πέμπτη  12  Ιουλίου  2019 και ώρα 13:00 μ.μ.
	Η  Προϊσταμένη του Τμήματος

Προμηθειών

Αρετή Κεχαΐδου



1. Συνημμένα: 1) το με αριθ. Πρωτ: 56531/9-7-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος της Δημοτικής Αστυνομίας Βόλου. 
2. την Υ.Α. υπ΄ αριθμ. 55572/26-10-2005 (ΦΕΚ 1648/29-11-2005 τ.Β΄), τη συμπληρωματική υπ΄αριθμ. 15945/28-03-2006 (ΦΕΚ 426/7-4-2006 τ. Β΄) απόφαση περί καθορισμού της στολής του ειδικού ένστολου προσωπικού της Δημοτικής Αστυνομίας και της Υ.Α. υπ΄αριθμ.30755/9-06-2004 (ΦΕΚ 867/11-06-2004 τ. Β΄) περί καθορισμού του διακριτικού σήματός της.
3. Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς.
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      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Βόλος,  09-07-2019                                                                                                                        
      ΝΟΜΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                  Αρ.Πρωτ.: 56531    
ΔΗΜΟΣ   ΒΟΛΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
Ταχ. Δ/νση: Κωνσταντά 141
Τηλέφωνο:  24210-23023
Fax: 24210-22560
E-mail: dimast@volos-city.gr              
Θέμα: «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης»

         Έχοντας υπόψη:

1.     Τις μετατάξεις έντεκα (11) Δημοτικών Αστυνομικών στην Υπηρεσία της Δημοτικής Αστυνομίας Βόλου (ΦΕΚ1110/25-06-2019, τ.Γ΄ & ΦΕΚ1170/05-07-2019 τ.Γ΄) και τις ανάγκες που προκύπτουν για τη διενέργεια εξωτερικών ελέγχων
2.      Τους έξι (6) ήδη υπηρετούντες Δημοτικούς Αστυνομικούς
Παρακαλούμε για την προμήθεια στολών θερινής ένδυσης και υπόδησης για να είναι εφικτή η άσκηση των αρμοδιοτήτων του Τμήματος και η εύρυθμη  λειτουργία του.
Σας γνωρίζουμε ότι η προμήθεια καθορίζεται από την Υ.Α. υπ΄ αριθμ. 55572/26-10-2005 (ΦΕΚ 1648/29-11-2005 τ.Β΄), τη συμπληρωματική υπ΄αριθμ. 15945/28-03-2006 (ΦΕΚ 426/7-4-2006 τ. Β΄) απόφαση περί καθορισμού της στολής του ειδικού ένστολου προσωπικού της Δημοτικής Αστυνομίας και της Υ.Α. υπ΄αριθμ.30755/9-06-2004 (ΦΕΚ 867/11-06-2004 τ. Β΄) περί καθορισμού του διακριτικού σήματός της.
Επισυνάπτεται πίνακας με τα απαιτούμενα είδη ένδυσης και υπόδησης των οποίων οι τεχνικές προδιαγραφές θα είναι σύμφωνες με τις Υπουργικές Αποφάσεις που αναφέρονται στα ανωτέρω σχετικά Φ.Ε.Κ.
Η  συνολική δαπάνη της προμήθειας προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσό των 9.709,20 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α που θα καλυφθεί από τον κωδικό Κ.Α. 50.6061.001 “Παροχές ένδυσης προσωπικού” και στο ποσό των 4.966,20 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α που θα καλυφθεί από τον κωδικό 50.6063.001 “Λοιπές παροχές σε είδος”.
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                                                                                    Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

                                                                                                    του Τμήματος 

                                                                                             Κατοίκου Ελισσάβετ

	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	 
	Κ.Α.: 50.6061.001 ''Παροχές ένδυσης Προσωπικού''

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ  
	ΣΥΝΟΛΟ (€)

	 
	Α) ΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

	
	α) Στολή Ανδρική Θερινή

	1
	Ένα (1) παντελόνι από καμπαρτίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	9
	 
	60
	540

	2
	Ένα (1) πουκάμισο κοντομάνικο χρώματος γαλάζιου
	ΤΕΜ
	10
	Επισήμανση (1)
	30
	300

	 
	β) Στολή Γυναικεία Θερινή
	 

	1
	Ένα (1) παντελόνι από καμπαρτίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	8
	 
	60
	480

	2
	Ένα (1) πουκάμισο κοντομάνικο χρώματος γαλάζιου
	ΤΕΜ
	8
	Επισήμανση (1)
	30
	240

	 
	Β)  ΣΤΟΛΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
	 

	
	Ανδρική - Γυναικεία Θερινή
	 

	1
	Ένα (1) παντελόνι (5-τσεπο) από καμπαρτίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	40
	 
	60
	2.400

	2
	Μία (1) φανέλα κοντομάνικη χρώματος κυπαρισσί
	ΤΕΜ
	28
	Με κεντημένο σήμα (2)
	25
	700

	3
	Μία (1) μπλούζα μακό χρώματος γκρι-γαλάζιου
	ΤΕΜ
	42
	Με κεντημένο σήμα (2)
	30
	1.260

	4
	Ένα (1) τζόκευ θερινό (μαύρου χρώματος)
	ΤΕΜ
	34
	Με κεντημένο σήμα (3)
	15
	510

	 
	Γ) ΣΤΟΛΗ ΔΙΚΥΚΛΙΣΤΩΝ
	 

	1
	Ένα(1) κράνος λευκό (με ανακλαστικά)
	ΤΕΜ
	14
	Επισήμανση (4)
	100
	1.400

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΟΛΩΝ
	7.830,00

	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	1.879,20

	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	9.709,20

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ολογράφως:     Εννέα χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Κ.Α.: 50.6063.001 ''Λοιπές παροχές σε είδος''

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ  
	ΣΥΝΟΛΟ (€)

	 
	 ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΕΙΔΗ
	 

	1
	Ένα (1) δερμάτινο τσαντάκι ανδρικό χρώματος μαύρου
	ΤΕΜ
	10
	 
	35
	350

	2
	Μία  (1) δερμάτινη τσάντα γυναικεία χρώματος μαύρου τύπου post man
	ΤΕΜ
	7
	 
	45
	315

	3
	Μία (1) ζώνη δερμάτινη χρώματος μαύρου της οποίας η πόρπη θα φέρει το σήμα της Δημοτικής Αστυνομίας
	ΤΕΜ
	15
	Επισήμανση (5)
	30
	450

	4
	Ένα (1) ζεύγος μπότες δερμάτινες (άρβυλα) χρώματος μαύρου (θερινό) με φερμουάρ
	ΖΕΥΓΟΣ
	17
	Με αποσπώμενο ορθοπεδικό πάτο
	170
	2.890

	
	
	
	
	
	
	4005

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ
	4.005,00

	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	961,20

	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	4.966,20

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ολογράφως:    Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια εξήντα έξι ευρώ και είκοσι λεπτά

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ
	
	
	
	
	

	
	(1): Στο πουκάμισο αναμονή σκρατς στο αριστερό μανίκι στο ύψος του βραχίονα 

	
	(2): Κεντημένο Λογότυπο της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ στην ελληνική και αγγλική γλώσσα (MUNICIPAL POLICE) στο αριστερό ημιθωράκιο και στο πίσω μέρος της πλάτης

	
	(3): Κεντημένο σήμα στη μετωπίδα στο κέντρο διαστάσεων 2 εκατοστά Χ 2 εκατοστά και το λογότυπο της Δημοτικής Αστυνομίας στην ελληνική και αγγλική γλώσσα

	
	(4): Χαρακτηριστικά κράνους

	
	·        Βάρος έως 1350 gr ± 50 gr

	
	·        Κέλυφος: POLYCARBONATE 

	
	·        Visor: Διπλή (διάφανη & φιμέ) αντιχαρακτική.

	
	·        Paint: Εξωτερικό αντιχαρακτικό βερνίκι προστασίας από UV.

	
	·        Inner Lining: Υποαλλεργικό, αντιβακτηριδιακό που αφαιρείται και πλένεται.

	
	·        Κλείσιμο με μικρομετρική πόρπη.

	
	·        Standard: E.C.E. 22.05

	
	(5): Προσοχή το πλάτος της ζώνης να ταιριάζει με το θυλάκι του παντελονιού


Προς:   


Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών


Τμήμα  Προμηθειών                                                                                         
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